a) über das Alter, den Geburtsort, Stand und die Religion,

b) über die zurückgelegten Studien, und erhaltenen Wahlfähigkeitsbefehle aus dem politischen und gerichtlichen Fache,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung, und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen werde,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Neu-Sandauer Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg am 21. Juli 1844.

(2680) E d i c t u m. (3)

Nro. 14748|1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Gittel Cerceria de domicilio ignotae eaque aefors demortuae ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Feige Minczeles actionem puncto extabulationis e statu passivo sortium realitatis Nro. 432 2/4 intercisae nuptialis ddo. 5. Decembris 1805 qua mediante judaeus Schmerl Cercer Summam 1000 flrh. uxori suae Gittel Cerceria praeter vestimenta muliebria titulo dotis inscripsit sub praes. 30 Junii 1844 ad Nrum. 14748 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quom Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Smialowski eam substitutione Domini Advocati Rabath, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Gittel Cerceria admonetur, ut die 13. Septembris anni currentis hora 10. matutina aut ipsa in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videntur; ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.

Leopoli die 4. Julii 1844.

(2681) Edictum. (3)

Nro. 14749|1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Samueli Fränkel et Chaimo Bauer de vita et domicilio ignotis, eorumque nefors demortuo-

rum haeredibus de nomine, vita ac domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Feige Minczeles actionem puncto extabulationis e statu passivo realitatis Nro. 432 2/4 Summae 570 flrum Summae 100 Aur. pro re Chaimi Bauer intabulatae, sub praes. 30 Junii 1844 ad Nrum. 14749 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.